Акционерное  Общество

«САМАРСКАЯ  СЕТЕВАЯ  КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ

30.09.2024 №  278

г. Самара

Об  утверждении  проектно -сметной  документации

В  связи  с  выполнением  мероприятий  по. технологическому  присоединению  к  электрическим

сетям  в  соответствии  с  «Правилами  технологического  присоединения  энергопринимающих  устройств

потребителей  электрической  энергии, объектов  по  производству  электрической  энергии, а  также

объектов  электросетевого  хозяйства, принадлежащих  сетевым  организациям  и  иным  лицам, к

электрическим  сетям» утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  27

декабря  2004г. №861

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  проектно -сметную  документацию  по  объектам:

1. «Строительство  ЛЭП-0,4 кВ  от  опоры  301/14 КТП  528/250 кВА» Самарская  обл., г.о. Самара,

Красноглинский  р-н, в  районе  озера  Кривое; к/н  63:26:1805018:554

2. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  105/4 КТП-6/0,4/6ЗОкВА  СН7' «Пригородное»

Самарская  обл., Волжский  р-н, в  массиве  южной  части  Новокуйбышевска  «Пригородное».

линия  №7. уч. №483, уч. №484

З. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  301/15 КТЛ-6/0,4кВ/6ЗОкВА  СНТ  «Пригородное»

Самарская  обл., Волжский  р-н, массив  Новокуйбышевский , СДТ  «Пригородное», линия  3, уч.

№276
4. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  .203/16 КТЛ-6/0,4кВ/630кВА  СИТ  «Пригородное»

Самарская  обл., Волжский  р-н, с/т  «Пригородное» ПО  КНОС  г. Новокуйбышевска , линия  5;
уч. 415

5. «Строительство  ЛЭП-0;4кВ  от  опоры  600/9 КТП  СТ610/6ЗОкВА» Самарская  обл., Волжский

район; с.п. Воскресенка, п. Журавли, уч. №85

6. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/10 ЗТГ1 67/2Х6ЗОкВА» Самарская  область.

г. Новокуйбышевск , район  фруктового  сада  НПЗ  по  ул. Суворова, к/н  63:04:0301009:298

7. «Строительство  2ЛЭП-ЬкВ  от  места  врезки  КЛ-ЬкВ  ТП-li97/2х6ЗОкВА  - КЛ-6кВ  ТП

1273/2х630 с  установкой  новой  КТП  6/0,4кВ/6ЗОкВА; строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  новой

КТП  6/0,4/6ЗОкВА» Самарская  область; г. Самара; Кировский  р-он; Барбошина  поляна, линия

11, уч. 4 иа»; Поляна  им. Фрунзе; 11 квартал  Пригородного  лестничества; 11 линия, уч. 8;

Поляна  им. Фрунзе; 11 линия, уч. 8 с  литером  «А»

8. «Строительство  ЛЭП-0,4 кВ  от  опоры  №4 ТП-5063/250 кВА» Самарская  обл., г.о. Самара,
Кировский  р-н, ул. Газопроводная , «Орлов  овраг», завод  Фрунзе, уч. №20

9. Строительство  ВЛ-0,4 кВ  от  РУ-0,4кВ  КТП  №  1280348» Самарская  обл.; Ставропольский  р-н,
с.п. Подстепки, село  Лодстепки, ул. Михалева, участки  №  11, КН  63:32:1702007:6505 и  №
11А, КН  63:32:1702007:6504

10. «Строительство  ЛЭП-0,4х6 от  опоры  №44 ТП  3392/400кВА» Самарская  область, г. Самара,

Кировский  р-н, п. Зубчаниновка, на  площади  плодопитомника  «Куйбышевский»; д. 26

11. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  опоры  ТП  4561А/630кВА» Самарская  область,

г. Самара; Куйбышевский  р-н, территория  СДТ  Дубки, просека  9-я, уч. №175, уч. №176

12. «Строительство  ЛЭП-0.4кВ  от  опоры  300/5 КТП  РЦ-2034/160кВА» Самарская  обл,

Красноярский  р-н, с. Старосемейкино, ул. Лесная, участок  №  35

13. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  500/15 КТП  2106/250кВА» Саггарская  обл., Волжский

р-н, сп  Спиридоновка, Западная  часть  с. Спиридоновка, уч. 119

14. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  опоры  202/22 ЭТИ  КУР  2009/250кВА» Самарская  обл.. Волжский

р-н, сп  Курумоч, с. Курумоч, ул. Овражная, д.15

15. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/21 КТП-177 Вишенка/250кВА» Самарская  обл,
г  Новокуйбышевск, район  Русских  Липягов, к/н  63:04:0201056:8

16. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ТП  «СамЭСК» Самарская  обл., т. Самара, Красноглинский

р-н, ул. СДТ  Рассвет; уч. 1186

17. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  117/22 КТП  3036/250кВА» Самарская  обл.. Волжский

р-н, СТ  «Солнышко», Воскресенка, уч. 410

18. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  102/2 КТП  501/2х250кВА» Самарская  область;

Хворостянский  район, с. Хворостянка, ул. В.Суркова, к/н  63:34:0801033:494

19. «Строительство  ЛЭП-10 кВ  от  ТП-608 с.А/2х630 КЛ-10кВ  РП  614/2х630 ПС  1 10/IОкВ

"Городская -3" до  проектируемой  КТПн  1 0/0,4кВ/1 6ОкВА  строительство  ЛЭП-0,4кВ  от
проектируемой  КТПн  10/0,4кВ/160кВА» Самарская  область, т. Самара, Кировский  р-н; ул.

Ташкентская , 159. ГСК  №282, гараж  18, 23, 25, 6/н  к/н  63:01:0215002:623

20. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  302/2 КТП  РЦ-908/630кВА» Самарская  область .. р-н

Красноярский , пгг  Новосемейкино, уч. 5, к/н  63:26:2203009:30; уч. 3, к/н  63:26:2203009:32

21. «Строительство  ЛЭП-0.4кВ  от  опоры  101/5 КТП  КЯР  363/250кВА» Самарская  область, м.р.

Красноярский , с.п. Красный  Яр, поселок  Кириллинский , улица  Луговая, земельный  участок

16, к/н  63:26:1404004:214

22. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  107/9 КТП  1 68/4ООкВА» Самарская  область;

г. Новокуйбышевск , СДТ  рабочих  и  служащих, квартал  41, участок  №  9

23. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  №29 ТП  3392/400кВА» Самарская  обл, г. Самара.

Кировский  р-н, Орлов  Овраг, улица  №4, д. №1

24. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  212/10 ТП  Ов3008/250кВА» Самарская  обл., Волжский

р-н, п. Верхняя  Подстепнонка, ул. Басмачная, уч  2

25. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  опоры  №5 ТП  Р257/250» Самарская  обл,

г. Самара; Куйбышевский  район, ул.Петропавловская , 76-А
26. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  503/11 КТП  КУР  2013/250+400кВА» Самарская  обл.,

Волжский  р-н, с. Курумоч, новый  массив  в  районе  очистных  сооружений, уч.66

27. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  КТП  БГЛ  205/400кВА» Самарская  область, с.п. Большая

Глушица, с. Большая  Глушица, ул. Пугачевская; у  дома  1

28. «Строительство  ЛЭП-0.4кВ  от  опоры  300/6 Ф-3 КТП-95/400кВА» Самарская  область.

г.о. Новокуйбышевск , г  Новокуйбышевск ; ул. Полевая, участок  25 Б, к.н  63:04:0201046:391

29. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  300/26 КТП  222/630кВА» Самарская  обл., г.о. Кинель,

пгг  Алексеевка, ул. Полевая, д.47Д

30. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  111/4 ЗТП  Ком  2007/400кВА» Самарская  обл.,

Кинельский  р-н, сп  Комсомольский , п. Комсомольский , ул. Солнечная , 27 Д
31. «Строительство  ЛЭП-0.4кВ  от  КТП  609/160кВА» Самарская  обл., Волжский  р-н, СДТ

«Южные  сады», Стромилово, уч.50-9

32. «Строительство  ЛЭП-10 кВ  от  опоры  1203/14 Ф-12 ПС  110/35/10кВ  «Тягоная», строительство
ЛЭП-10 кВ  от  опоры  6200/11 Ф-62 ПС  110/10/ЬкВ  «Локомотивное  Депо» с  установкой  новой
КТП  10/0.4/2х630 кВА  и  строительство  2ЛЭП-0,4 кВ  от  вновь  установленной  КТП
10/0,4/2х630 кВА» Самарская  обл., т.Кинель, ул. 27 Партсъезда, 14

33. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  300/25 КТП  КУР  1213/250кВА» Самарская  обл.,

Волжский  р-н, п. Власть  Труда, сп  Курумоч, к/н  63:17:2405001:881, 63:17:2405001:880, к/н
63:17:2405001:878

34. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4кВ  ТП-66/2хбЗОКВА» Самарская  обл., г. Кинель,
ул. Маяковского, д.81

35. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  701/10 ТП  104/180кВА» Самарская  область, г. Сызрань,
в  садах  Воложка  по  ул. Дачной, N20, к/н  63:08:0116005:81

36. «Строительство  ЛЭП-0;4 кВ  от  опоры  №  101/2 Ф-1 КТП  Хщ  1902/400кВА» Самарская  обл.,

Ставропольский  район, с. Хрящевка, ул. Набережная, КН  63:32:0101001:7912; КН
63:32:0101001:7911

37. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  400/27 КТП  201/400кВА» Самарская  обл., Волжский
р-н; с/п  Чернонский, п. Подлесный, ул. Рябиновая, к/н  63:17:0904008:2276, к/н

63:17:0904008:2278

11. 	Техническому  директору  Мишину  В.В. после  проведения  строителе; ва  проектно -сметную
документацию  принять  на  ответственное  хранение.

Генеральный  директор 	 -ТС 	 В.С. Мухаметшин

г•

порсhоg« 'СА.. 63-89

	00000001
	00000002
	00000003